
 

Centrum sociálních služeb Jablonec nad Nisou, p.o. 
     Emilie Floriánové 1736/8, 466 01 Jablonec nad Nisou 

IČO: 43256503 

 

 Potvrzení objednávky 

Potvrzujeme přijetí Vaší objednávky č.  

Obchodní firma: 

Adresa: 

IČ: 
 

 

 
Objednávka č. 29/2022/CSS 

 
Objednatel  

Centrum sociálních služeb   

Jablonec nad Nisou, p.o.                                     

Emilie Floriánové 1736/8                              

466 01 Jablonec nad Nisou                                 

číslo účtu: 15630451/0100                                 

bankovní ústav : KB Jablonec nad Nisou           

telefon : 774 722 940                                         

e-mail: vnitrni.sprava@centrumjablonec.cz     

Dodavatel  

Elektrik Partner s.r.o. 

Hvězdná 878/1 

466 01 Jablonec nad Nisou 

IČO :  25480782                                        

DIČ:  CZ25480782 

mobil: 774 637 970 

e-mail: simon@epelektro.cz 

    

 
Objednáváme u Vás : 45x LED světlo 993598 
                                        20x LED těleso průmyslové 892087 
                                        12x LED těleso dlouhé 894555 
                                        7x LED 60x60 cm 903066 
                                        24x LED světlo kulaté 898789 
                                        4x LED světlo kulaté 899386 
                                        65x žárovka 899885 
  
                                        V maximální ceně 99 000,- Kč. 
                                            
                                         
S pozdravem 
 
 
…………………… 
Naděžda Jozífková 
ředitelka organizace 
 
 
Smluvní ujednání: 

• Při 14 denní splatnosti (tj. minimální splatnost faktury) musí být faktura doručena do kanceláře 
CSS nejpozději do 3 dnů od data vystavení 

• Při delší splatnosti musí být faktura doručena nejpozději do 14 dnů před lhůtou splatnosti 

• Na faktuře je nutné uvést číslo naší objednávky 

V Jablonci nad Nisou, dne 10.11.2022 
 


